

N:o 39.

Uppläst och godkänd i Första Kammaren den 25 april 1900.

— — — — Andra Kammaren den 25 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående försäljning af tre till förra militiebostället 1 mantal Öfra Leberg n:o 6 Bossgård i Östergötlands län hörande lägenheter.

(Statsutskottets utlåtande n:o 16.)

Till Konungen.

Med bifall till hvad Eders Kongl. Maj:t i en till Riksdagen aflåten proposition af den 15 december 1899 föreslagit, har Riksdagen medgifvit,

dels att de i propositionen omförmälda, under förra fanjunkarebostället 1 mantal Öfra Leberg n:o 6 Bossgård i Lebergs socken och Valkebo härad af Östergötlands län lydande lägenheterna Tallbacken, Hagsäter och Eklund må, Tallbacken med en areal af 1 hektar 13,8 ar, motsvarande det med egofigurerna n:is 86—88 å en af t. f. förste landtmätaren Yngve Ostwald år 1897 upprättad karta betecknade område, Hagsäter med en areal af 6,8 ar, motsvarande det med egofigurerna n:is 90 och 91 å samma karta betecknade område, samt Eklund med en areal af 47,4 ar eller det med egofigurerna n:is 95 och 96 å kartan utmärkta område, från hemmanet afsöndras och mot i propositionen

angifna köpeskillingar, att erläggas under loppet af tio år med en tiondedel årligen, försäljas, en hvar till sin innehafvare, med tillträdesrätt den 14 mars 1901 och i öfrigt på de i 6 mom. af kongl. skrifvelsen till domänstyrelsen den 25 september 1896, angående bestämmelser att tjena till efterrättelse i fråga om lägenheters upplåtande från kronans jordbruksdomäner, omförmälda vilkor, med tillägg i fråga om lägenheten Eklund, att köparen skall ega rätt till utfartsväg öfver stamhemmanets skogsmark;

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar inflyta, må, på samma sätt som köpeskillingarne för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsbörd tjenlig mark.

Hvilket Riksdagen skolat härigenom anmäla.

Stockholm den 25 april 1900.

Med undersåtlig vördnad.
